Datenblatt /% Hoffmann Group

Weitspann-Grundregal, Tiefe 400 mm, Hohe / Fachboden Breite:
3000/2000mm
5 -

Bestelldaten

Bestellnummer 990700 3000/2000
GTIN 4004514215185
Artikelklasse 96P

Beschreibung

Ausfiihrung:

Verzinkte T-Profilrahmen. Mit MULTIP** 250 verzinkten Stahlblech-Fachbdden. Lagerebenen im

25-mm-Raster verstellbar. Einfach gesteckte Traversen ermdglichen schnellen Aufbau. Maximale

Fachlast: 400 kg. Feldlast: bei Hohe 2000 mm 1200 kg, bei 2500 mm 1600 kg, bei 3000 mm 2000

kg.

Beschreibung:

Aufbaumalfe:

Grundregal: Nennldange + 60 mm

Anbauregal: Nennldnge + 6 mm

Rahmentiefe gesamt: Nenntiefe + 36 mm

Hohe der Holme: 65 mm

Verwendung:

Lagerung sperriger und voluminoéser Guter. Kurze Kommissionierwege durch beidseitige

Nutzbarkeit.

Hinweis:

- Je nach Fachbreite werden die Fachboden segmentiert eingesetzt. Segmente: 750 mm
und 1000 mm.

- Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten. Passende
Bodenbefestigung Nr. 990854.
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- Weitspannregale WS 2000 sind kompatibel zu den Fachboden-Regalen Nr. 990500 —
990554, zu denen weitere Abmessungen und Komponenten bezogen werden kénnen.
Gerne stellen wir lhnen weitere Moglichkeiten vor. Bei Interesse fragen Sie bitte an.

- Die freie Knicklange (K) darf nicht mehr als 600 mm betragen. Die zuldssige Feldlast muss

um den Anteil dieses Fachbodens herabgesetzt werden.

- Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgiinstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung

Regal-Aufbau

Breite

Hohe
Kundenmontage
Anzahl Lagerebenen
Material Lagerebene
Fachboden Breite
Aufbaumal’ Grundregal Breite
Fachboden Tiefe
Tiefe

Regaltiefe
Regalbreite
Regalh6he

Fachlast

maximale Feldlast

Fachboden Tragfahigkeit / maximale flachenverteilte
Fachlast (auf Metall)

Fachboden Starke
Holmhohe
Hohenverstellung im Raster
Montageausfiihrung
Material

Produktnamensattribut

Grundregal
2060 mm
3000 mm

ja
5
Stahlblech, verzinkt
2000 mm
2060 mm
400 mm
437 mm
400 mm
2000 mm
3000 mm
400 kg
1800 kg

400 kg

40 mm
65 mm
25 mm
Steckregal
verzinkt

Tiefe 400 mm
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Produktart Weitspannregal
Zubehor

Stahlblech-Lagerebene verzinkt Tiefe 400 mm 990795 400
Klemmful3 990852
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