Weitspann-Grundregal, Tiefe 400 mm, Höhe / Fachboden Breite: 3000/2000mm



Bestelldaten

Bestellnummer	990700 3000/2000
GTIN	4004514215185
Artikelklasse	96P

Beschreibung

Ausführung:

Verzinkte T-Profilrahmen. Mit MULTI^{plus} 250 verzinkten Stahlblech-Fachböden. Lagerebenen im 25-mm-Raster verstellbar. Einfach gesteckte Traversen ermöglichen schnellen Aufbau. Maximale **Fachlast:** 400 kg. **Feldlast:** bei Höhe 2000 mm 1200 kg, bei 2500 mm 1600 kg, bei 3000 mm 2000 kg.

Beschreibung: Aufbaumaße:

Grundregal: Nennlänge + 60 mm **Anbauregal:** Nennlänge + 6 mm

Rahmentiefe gesamt: Nenntiefe + 36 mm

Höhe der Holme: 65 mm

Verwendung:

Lagerung sperriger und voluminöser Güter. Kurze Kommissionierwege durch beidseitige Nutzbarkeit.

Hinweis:

- Je nach Fachbreite werden die Fachböden segmentiert eingesetzt. Segmente: 750 mm und 1000 mm.
- · Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten. Passende Bodenbefestigung Nr. 990854.

- Weitspannregale WS 2000 sind kompatibel zu den Fachboden-Regalen Nr. 990500 –
 990554, zu denen weitere Abmessungen und Komponenten bezogen werden können.
 Gerne stellen wir Ihnen weitere Möglichkeiten vor. Bei Interesse fragen Sie bitte an.
- Die freie Knicklänge (K) darf nicht mehr als 600 mm betragen. Die zulässige Feldlast muss um den Anteil dieses Fachbodens herabgesetzt werden.
- · Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgünstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung

Regal-Aufbau	Grundregal
Breite	2060 mm
Höhe	3000 mm
Kundenmontage	ja
Anzahl Lagerebenen	5
Material Lagerebene	Stahlblech, verzinkt
Fachboden Breite	2000 mm
Aufbaumaß Grundregal Breite	2060 mm
Fachboden Tiefe	400 mm
Tiefe	437 mm
Regaltiefe	400 mm
Regalbreite	2000 mm
Regalhöhe	3000 mm
Fachlast	400 kg
maximale Feldlast	1800 kg
Fachboden Tragfähigkeit / maximale flächenverteilte Fachlast (auf Metall)	400 kg
Fachboden Stärke	40 mm
Holmhöhe	65 mm
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Montageausführung	Steckregal
Material	verzinkt
Produktnamensattribut	Tiefe 400 mm



Produktart	Weitspannregal
Zubehör	
Stahlblech-Lagerebene verzinkt Tiefe 400 mm	990795 400
Klemmfuß	990852